
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29 декабря 2023 года                        с. Маловка                           № 47 – пг 

 

О создании административной комиссии Маловского сельсовета Ирбейского 
района Красноярского края 

 

Руководствуясь законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-

3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 
№ 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
образований края государственными полномочиями по созданию и 
обеспечению деятельности административных комиссий», на основании 
Устава Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края; 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Создать административную комиссию Маловского сельсовета 

Ирбейского района Красноярского края на срок полномочий Главы 
Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края. 

2.  Сформировать состав административной комиссии Маловского 
сельсовета Ирбейского района Красноярского края в составе согласно 

приложению к настоящему постановлению. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания и подлежит официальному опубликованию в газете Маловский 
вестник и на официальном сайте https://malovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

 

Глава Маловского сельсовета 

Ирбейского района Красноярского края                                            А.В Козлов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://malovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/


Приложение № 1  
к постановлению администрации 
Маловского сельсовета Ирбейского 
района Красноярского края 

от 29.12.2023 № 47-пг 

СОСТАВ  
Административной комиссии Маловского сельсовета Ирбейского 

района Красноярского края 
 

1. Козлов 
Александр 
Витальевич 

- председатель комиссии – Глава Маловского 
сельсовета Ирбейского района Красноярского 
края  

2. Козлова Галина 
Николаевна 

- заместитель председателя комиссии – заведующая 
филиалом МБДОУ Ирбейский д/с № 4 – 

Маловский д/с  

3. Слабуха Нина 
Владимировна 

- ответственный секретарь комиссии – заместитель 
главы Маловского сельсовета Ирбейского района 
Красноярского края 

члены комиссии: 

4.Бражникова 
Антонина 
Николаевна 

- Депутат Маловского сельского совета депутатов  

5. Дубовцова Ольга 
Михайловна 

- Депутат Маловского сельского совета депутатов 

6. Андреева Лидия 
Витальевна 

- Депутат Маловского сельского совета депутатов 

7. Зайцева 
Людмила 
Валерьевна 

- Представитель общественности 

 


